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Quadro complessivo vaccinazioni – Strutture Residenziali / Semiresidenziali

Ente
VACCINAZIONI COMPLESSIVE

I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 10.506 9.906 3.977 24.389

A.S.L. ASTI 5.020 4.448 2.288 11.756

A.S.L. BIELLA 3.535 3.223 521 7.279

A.S.L. CITTA' DI TORINO 6.590 5.967 2.696 15.253

A.S.L. CUNEO 1 9.662 8.807 4.130 22.599

A.S.L. CUNEO 2 4.419 3.868 1.777 10.064

A.S.L. NOVARA 4.153 3.792 901 8.846

A.S.L. TORINO 3 8.954 8.662 4.579 22.195

A.S.L. TORINO 4 10.663 10.136 4.927 25.726

A.S.L. TORINO 5 4.448 4.278 2.124 10.850

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 2.606 2.462 848 5.916

A.S.L. VERCELLI 3.606 3.495 1.996 9.097

Totale 74.162 69.044 30.764 173.970

TOTALE SOMMINISTRAZIONI

173.970
Prima dose

74.162

Seconda dose

69.044

Dosi booster

30.764

Data aggiornamento: 22/11/2021 h. 15:30:00 – Fonte dati: SIRVa



NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL; «Personale» 
rappresenta la somma delle dosi somministrate a personale sanitario e non sanitario delle strutture residenziali e semiresidenziali e delle dosi somministrate a personale esterno vaccinato
nelle medesime strutture.

Dettaglio ospiti vs personale

Data aggiornamento: 22/11/2021 h. 15:30:00 – Fonte dati: SIRVa

Ente
OSPITI PERSONALE Totale dosi 

somministrateI dosi II dosi Dosi booster Totale dosi I dosi II dosi Dosi booster Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 5.174 4.794 1.679 11.647 5.332 5.112 2.298 12.742 24.389

A.S.L. ASTI 2.782 2.422 1.307 6.511 2.238 2.026 981 5.245 11.756

A.S.L. BIELLA 2.068 1.891 462 4.421 1.467 1.332 59 2.858 7.279

A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.860 3.451 1.945 9.256 2.730 2.516 751 5.997 15.253

A.S.L. CUNEO 1 5.261 4.747 2.520 12.528 4.401 4.060 1.610 10.071 22.599

A.S.L. CUNEO 2 2.783 2.320 1.021 6.124 1.636 1.548 756 3.940 10.064

A.S.L. NOVARA 2.324 2.138 388 4.850 1.829 1.654 513 3.996 8.846

A.S.L. TORINO 3 4.472 4.294 2.559 11.325 4.482 4.368 2.020 10.870 22.195

A.S.L. TORINO 4 5.497 5.182 3.023 13.702 5.166 4.954 1.904 12.024 25.726

A.S.L. TORINO 5 2.260 2.158 1.477 5.895 2.188 2.120 647 4.955 10.850

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.257 1.189 487 2.933 1.349 1.273 361 2.983 5.916

A.S.L. VERCELLI 1.722 1.666 1.235 4.623 1.884 1.829 761 4.474 9.097

Totale 39.460 36.252 18.103 93.815 34.702 32.792 12.661 80.155 173.970



Ente

Under 70 70-79 Over 80

Totale dosi 
somministrateI dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi I dosi II dosi
Dosi 

booster
Totale dosi I dosi II dosi

Dosi 
booster

Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 1.033 947 304 2.284 803 740 291 1.834 3.338 3.107 1.084 7.529 11.647

A.S.L. ASTI 610 502 179 1.291 402 358 188 948 1.770 1.562 940 4.272 6.511

A.S.L. BIELLA 502 462 42 1.006 241 225 57 523 1.325 1.204 363 2.892 4.421

A.S.L. CITTA' DI TORINO 498 416 181 1.095 701 650 350 1.701 2.661 2.385 1.414 6.460 9.256

A.S.L. CUNEO 1 1.019 884 290 2.193 770 700 376 1.846 3.472 3.163 1.854 8.489 12.528

A.S.L. CUNEO 2 902 788 85 1.775 343 283 145 771 1.538 1.249 791 3.578 6.124

A.S.L. NOVARA 607 563 31 1.201 278 255 54 587 1.439 1.320 303 3.062 4.850

A.S.L. TORINO 3 615 595 193 1.403 684 657 347 1.688 3.173 3.042 2.019 8.234 11.325

A.S.L. TORINO 4 1.404 1.307 470 3.181 768 721 462 1.951 3.325 3.154 2.091 8.570 13.702

A.S.L. TORINO 5 272 257 111 640 344 319 194 857 1.644 1.582 1.172 4.398 5.895

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 220 218 34 472 190 185 86 461 847 786 367 2.000 2.933

A.S.L. VERCELLI 327 316 175 818 240 233 179 652 1.155 1.117 881 3.153 4.623

Totale 8.009 7.255 2.095 17.359 5.764 5.326 2.729 13.819 25.687 23.671 13.279 62.637 93.815

NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza,…) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL

Dettaglio ospiti per fascia età

Data aggiornamento: 22/11/2021 h. 15:30:00 – Fonte dati: SIRVa




